
 

 

55 
 
 
 

 
HO T Ă R Â R E A   NR. 198 /2023 

privind revocarea parțială a Hotărârii Consiliului Local nr.171/2023 privind  însușirea și 
aprobarea Documentației de apartamentare în 20 unități individuale a imobilului situat în 

municipiul Târgu  Secuiesc, str. Libertății nr. 52, bl 15, sc. B 

           Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
           Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului municipiului  Târgu 
Secuiesc privind revocarea parțială a Hotărârii Consiliului Local nr. 171/2023, privind însușirea și 
aprobarea Documentației de apartamentare în 20 unități individuale a imobilului situat în municipiul 
Târgu  Secuiesc, str. Libertății nr. 52, bl 15, sc. B”,  
           Reținând faptul că Hotărârea Consiliului Local nr. 171/2023 privind  însușirea și aprobarea 
Documentației de apartamentare în 20 unități individuale a imobilului situat în municipiul Târgu  
Secuiesc, str. Libertății nr. 52, bl 15, sc. B, nu a produs efecte juridice și nu a intrat în circuitul civil,  

Văzând prevederile art. 1 alin. (6) teza I din Legea nr. 554/2004 a contenciosului administrativ, 
cu modificările și completările ulterioare, 

Având în vedere Încheierea nr. 28988/29.09.2023 emisă de către Biroul de cadastru și 
publicitate imobiliară Târgu Secuiesc, sub nr.înreg. primărie 20198/18.10.2023,  

În temeiul art. 129 alin. (1) coroborat cu art. 129 alin. (14), ale art. 139 alin. (1) și art. 196 alin. 
(1) lit. a din O.U.G 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,    

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
             Art.1 – Se aprobă revocarea art.3 din Hotărârea Consiliului Local nr.171/2023 privind  
însușirea și aprobarea Documentației de apartamentare în 20 unități individuale a imobilului situat în 
municipiul Târgu  Secuiesc, str. Libertății nr.52, bl.15, sc.B, dându-se articolelor hotărârii numerotarea 
corespunzătoare. 

Art.2. - Restul prevederilor din Hotărârea Consiliului Local nr. 171/2023 privind  însușirea și 
aprobarea Documentației de apartamentare în 20 unități individuale a imobilului situat în municipiul 
Târgu  Secuiesc, str. Libertății nr. 52, bl 15, sc. B, rămân neschimbate. 

Art. 3. –  Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Primarul municipiului 
Târgu Secuiesc. 

 
Târgu Secuiesc, la 30 octombrie  2023 

 
 
 

 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                          CONTRASEMNEAZĂ  
    Szász Szabolcs-Csaba                                                         SECRETAR GENERAL,                                                                                                                     
                                       Tóth Csilla- Enikő  
 
 
 

 
 


